
PABELLÓN AGUSTINOS

RDL A VS MIERES

BENJAMIN MASCULINO

LIONESS VS MIERES

BENJAMIN FEMENINO

10
11

12

13

SÁBADO DÍA 09 DE ABRIL

16

15

14

18

17

RDL 2009 VS MIERES

INFANTIL MASCULINO

LIONESS B VS MIERES

ALEVIN FEMENINO

OVIEDO VS SOLARES

ALEVIN MASCULINO

OVIEDO VS SOLARES

ALEVIN FEMENINO

OVIEDO VS RDL PROV

INFANTIL MASCULINO

SOLARES VS AGUSTINOS

ALEVIN MIXTO

SOLARES VS MIERES

BENJAMIN MASCULINO

OVIEDO VS SOLARES

BENJAMIN FEMENINO

OVIEDO VS SOLARES

INFANTIL MASCULINO

OVIEDO VS MIERES

ALEVIN FEMENINO

OVIEDO VS RDL 6º
ALEVIN MASCULINO

OVIEDO VS LIONESS A
ALEVIN FEMENINO

SOLARES VS RDL B
BENJAMIN MASCULINO

OVIEDO VS LIONESS

BENJAMIN FEMENINO

OVIEDO VS RDL 2009
INFANTIL MASCULINO

SOLARES VS LIONESS B
ALEVIN FEMENINO

19
RDL 2009 VS SOLARES

INFANTIL MASCULINO

MIERES VS RDL 5º
ALEVIN MASCULINO



PABELLÓN VILLACELAMA



11:00

12:15

13:30

14:45

SÁBADO DÍA 09 DE ABRIL

18:30

17:15

16:00

19:45

MIERES VS LIONESS B
INFANTIL FEMENINO

MIERES (JF) VS LIONESS 
CADETE FEMENINO

SOLARES B VS RDL A
CADETE MASCULINO

OVIEDO VS SOLARES A
CADETE MASCULINO

SOLARES VS LIONESS (JF)
CADETE FEMENINO

SOLARES VS LIONESS A
INFANTIL FEMENINO

OVIEDO VS SOLARES B
CADETE MASCULINO

SOLARES VS LIONESS B
INFANTIL FEMENINO



PABELLÓN AGUSTINOS



10

11

12

13

DOMINGO DÍA 10 DE ABRIL

16

15

14

17

SOLARES VS RDL BLANCO

ALEVIN MASCULINO

SOLARES VS LIONESS A
ALEVIN FEMENINO

MIERES VS RDL AZUL
ALEVIN MASCULINO

MIERES VS RDL PROV

INFANTIL MASCULINO

SOLARES VS LA GRANJA

ALEVIN MIXTO

SOLARES VS RDL A
BENJAMIN MASCULINO

MIERES VS RDL B
BENJAMIN MASCULINO

SOLARES VS MIERES

ALEVIN FEMENINO

SOLARES VS RDL AZUL
ALEVIN MASCULINO

MIERES VS SOLARES

BENJAMIN FEMENINO

MIERES VS SOLARES

ALEVIN MASCULINO

LIONESS VS SOLARES

BENJAMIN FEMENINO

SOLARES VS MIERES

INFANTIL MASCULINO

MIERES VS RDL BLANCO

ALEVIN MASCULINO



PABELLÓN VILLACELAMA



10:00

11:15

12:30

13:45

DOMINGO DIA 10 DE ABRIL

17:30

16:15

15:00

18:45

SOLARES A VS RDL B
CADETE MASCULINO

MIERES (CF) VS SOLARES

INFANTIL FEMENINO

MIERES (JF) VS SOLARES

CADETE FEMENINO

SOLARES A VS RDL A
CADETE MASCULINO

SOLARES B VS RDL B
CADETE MASCULINO

MIERES (CF) VS LIONESS

INFANTIL FEMENINO

LIONESS VS SOLARES

CADETE FEMENINO

MIERES (JF) VS LIONESS (JF)
INFANTIL FEMENINO


